DIÁRIO OFICIAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

www.ceuazul.pr.gov.br

TERÇA-FEIRA, 22/07/2014                                ANO: IV Nº: 854 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINA(S)
ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

Sumário
LICITAÇÕES ....................................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO ................................. 1

COMUNICADO DE INTERPOSIÇÃO DE
RECURSOS ...................................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO ................................. 1

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 9/2014 – M.C.A.

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar às 14:00
horas do dia 08 de agosto de 2014, na sede da Prefeitura
Municipal, no endereço acima, nos termos da Lei nº 8.666/93,
TOMADA DE PREÇOS, sob regime Serviços, tipo de Menor
Preço Por Lote, objetivando o(a) contratação de empresa
para execução de obra de pintura da Escola Municipal José
Bonifácio,  conforme projetos e demais peças do edital,
conforme estabelecido no Edital.

A documentação completa, bem como maiores informações,
poderão ser obtidas junto ao setor de Licitações, ou pelo fone
(45) 3266-1122, e-mail: pref.compras@netceu.com.br.

Céu Azul, 22/07/14.

JAIME LUIS BASSO
Prefeito Municipal

COMUNICADO DE INTERPOSIÇÃO DE

RECURSOS

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Estado do Paraná

   Comunicado de Interposição de Recurso Administrativo

Concorrência Pública nº 03/2014

          A comissão de licitação comunica que depois de
transcorrido o prazo recursal final com data até o dia 22 de julho
de 2014, ás 17h00min, conforme constante no relatório de
habilitação do dia 15/07/2014, que ficou estabelecido para que
as empresas interessadas apresentassem seus recursos

devidamente fundamentados, referente a licitação na
Modalidade de  Concorrência Pública nº. 03/2014, informamos
que a seguinte empresa protocolou RECURSO
ADMINISTRATIVO, sendo:
• Porto Seguro Incorporadora de Obras Ltda, CNPJ
20.115.526/0001-24, através do representante legal sócio
administrador Sr. Marcio Alexandre Calabresi, apresentou
recurso conforme Protocolo do Depto de Licitações sob nº
342/2014 datado em 22/07/2014.
                    Dessa forma ficam informadas as empresas:
Zanchet Construções Ltda – ME (Brasteka Construções),
Goulart E Santos Ltda – ME (SS Construtora) e MR Construtora
& Incorporadora Ltda – ME e Construtora Irmão Godoy Ltda –
ME, CNPJ 14.969.322/0001-58, participantes do Certame
licitatório, para apresentar CONTRA RAZÕES, contra o recurso
interposto, no mesmo prazo de 05 (cinco) dias úteis sendo: até
as 17h00min, do dia 29 de julho de 2014, no email:
pref.compras@netceu.com.br , Fax (45) 3266-1755 do
departamento de licitação, e posterior envio da via original,
segue anexo CÓPIA DO RECURSO ADMINISTRATIVO
INTERPOSTO pela empresa Porto Seguro Incorporadora de
Obras Ltda, CNPJ 20.115.526/0001-24.
                    Diante do Recurso interposto fica suspensa a
sessão marcada para o dia 23 de julho de 2014 ás 14:00hs.
*Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município, (dia 22 de
julho de 2014).  no endereço www.ceuazul.pr.gov.br,
               Céu Azul, 22 de julho de 2014.

ary Luis Stocco
Presidente da Comissão de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

HOMOLOGAÇÃO

 Tendo em vista os procedimentos
nesta licitação, estarem em conformidade com o Edital, fica
homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro sobre a
Licitação na modalidade de Pregão nº 75/2014, que tem por
objeto (aquisição de ferramentas (chave impacto, espátula
desmontagem e montagem pneu sem câmara e soquete
sextavado impacto), para uso na Borracharia do Parque de
Máquinas da Prefeitura), em favor do(s) proponente(s) abaixo
relacionado(s), tudo conforme o constante no processo.

PROPONENTE(S) CNPJ VALOR
R$

COMÉRCIO DE PEÇAS
EUROTEC LTDA - ME

04.294.624/0001-
10

2.734,00

PAÇO MUNICIPAL, aos 21/07/2014.

JAIME LUIS BASSO
Prefeito Municipal

Início

Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste

documento, desde que visualizado através de
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial.

http://www.ceuazul.pr.gov.br/
mailto:pref.compras@netceu.com.br
http://www.ceuazul.pr.gov.br/

	AVISO DE LICITAÇÃO
	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	Estado do Paraná
	Comunicado de Interposição de Recurso Administrativo
	Concorrência Pública nº 03/2014

	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	HOMOLOGAÇÃO